

アレルギー物質・栄養成分表示

2022.5.21

商品名	特定原材料（7品目）							特定原材料に順ずるもの（20品目）																栄養成分表示											
	小麦	卵	乳成分	落花生	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	ルーツ	キウイフ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	はちみつ	熱量 Kcal/ 個	たんぱく g / 個	脂質 g / 個	炭水化 物 g / 個	食塩 相当 量 g / 個
BLTサンド	●	●	●																	●	●			●					●		344	11.11	17.97	33.66	1.27
ローストビーフ	●	●	●								●				●						●	●							●		275	11.01	8.54	37.32	1.22
ソーセージドッグ	●	□	●																	●	●			●						288	9.8	11.86	34.27	1.5	
チリコンカンドッグ	●	□	●												●					●	●	●		●						318	12.4	13.48	35.96	1.37	
厚焼たまご	●	●	●																		●							●		339	13.35	13.68	39.53	1.47	
厚焼ごぼうサラダ	●	●	●														●				●							●		368	13.74	16.12	41.29	1.58	
ハニーマスタードチキン	●	□	●																		●	●							●	281	14.65	6.37	39.34	1.51	
ワカモレ野菜サンド	●	●	●																		●							●		278	6.15	11.21	37.44	1.43	
ワカモレ野菜サンド&チーズ	●	●	●																		●							●		319	8.35	14.6	37.76	1.77	
ワカモレ野菜サンド&チキン	●	●	●																		●	●						●		304	11.01	11.61	37.62	1.64	
夏野菜ハンバーグ	●	●	●												●						●	●		●				●		300	12.45	9.12	41.17	1.3	
ごぼうチップポテト	●	●	●																		●							●		265	6.51	8.82	39.24	1.01	
ロースとんかつ	●	●	●																		●			●				●		419	15.46	17.37	47.68	1.5	
ロースとんかつ（みそ）	●	●	●														●				●			●						443	16.45	17.83	51.76	1.8	
牛肉コロッケ	●	●	●												●						●							●		366	9.25	12.77	51.7	1.32	
ダブルミルククリーム	●		●																											291	6.95	9.59	43.15	0.68	
あんバター	●		●																											325	7.61	9.1	51.82	0.8	
あん生ホイップ	●		●																		●									295	7.33	6.9	49.72	0.67	
サクサクチョコバナナ	●		●																		●		●							314	6.8	10.72	47.42	0.65	
生ホイップカスタード	●	●	●																		●								●	305	6.9	11.2	42.84	0.67	
カスタードクリーム	●	●	●																										●	278	6.86	8.43	42.39	0.67	
焼きくるみ	●		●														●												●	328	8.1	15.46	40.2	0.68	
焼きくるみ蒜山ミルククリーム	●		●														●											●	314	7.54	13.03	41.49	0.68		
焼きくるみサクサクチョコ	●		●														●											●	386	8.16	16.93	45.65	0.68		
ラムレーズンバター	●		●																											337	5.74	16.42	39.44	0.64	
バリバリチョコホイップ	●		●																		●									340	6.67	13.98	45.77	0.66	
マンゴーミルク	●		●																											281	5.97	6.61	48.68	0.64	
ブレンコッペ（1個）	●		●																											183	5.49	3.21	31.83	0.63	
ブリオッシュコッペ（1個）	●	●	●																											189	5.08	7.1	25.14	0.37	
まんまるシュガーラスク(7枚)	●		●																											188	4.39	5.63	29.11	0.51	
冷たいコーンスープ(160g)	●		●																				●					●		114	2.4	6.2	12.2	1.2	

（アレルギー表示について）

製造時のコンタミネーションによるアレルギー物質混入は含まない。

□：マーガリンのみ卵を使用